IPOTOKOJ FOJIOCOBAHHSI Ne 77,
28.01.2021

PaccMmarpuBaeMbiid BOITPOC

O BHeceHHM H3MeHeHHII B MNpPHIOXKeHHEe K TNOCTAHOBJIEHHIO AJITANCKOr0 KpaeBoro
3axonoaaTtensHoro Co6paHus ot 2 HosOpa 2020 rona Ne 318 «O koMHUCCHM IO ATTECTAMH
TOCYJapCTBEHHBIX IPAKAAHCKHX CJOYKAWMX, 3aMELUAIOINMX J0/LUKHOCTH [OCYyAapCTBEeHHOM
TPaxAAHCKON cayx0bl AJdTaiickoro Kpasi, YCTAaHOBJIEHHbIE B AJTAiiCKOM KpaeBOM
3axkoHoaatesbHoM CoGpaHumn»

DopMyNIHPOBKa BONPOCA I'0OI0COBAHUS

IIpuHsITHE NOCTAHOBJICHHS

O BHeCEHHH M3MEHEHHI1 B IPUIIOKEHHE K MOCTaHOBJIEHHIO AJTaiickoro kpaeroro 3akoHoaartenbsHoro CobpaHus ot
2 Hoa6pa 2020 rona Ne 318 «O KOMHCCHH [0 aTTECTALMH FOCYAAPCTBEHHbIX MPAXKAAHCKUX CIIy)KALIUX,
3aMellaloHIUX JOMKHOCTH rocyJapCTBEHHOI TpaX JaHCkoH cnykOb1 ANTalickoro Kpas, yCTAaHOBJIECHHLIE B
AunraiickoM kpaeBoM 3akoHoaatensHoM Cobpannm»

Bua ronocoBanus: OTKpEITOE

KpuTtepuit NpuHATUS pELICHUS: BoabMUHCTRO TOA0COB HIOPAHHOIO MUCAA ACNYTATOB
YCTaHOBIIEHHOE YHCHO AETIYTATOR 68

Yucsno n3bpaHHBIX AeMYyTATOR 67

3aperucTpUpOBaHO 59

KgopyMm ec1h

Kpnrepuii ronocopanus 34

PesynpraTh!

oIc4€Ta roJIoCoB: 3a 58
IIpoTus 0
Bo3zaepxanocs 0
He ronocosano 1

Htor ronocosanus PEINIEHME ITPHHATO

PyxoBoauTens cekpeTapuara % N.W. Mopaosun

/ -
Unens! cekpeTapuaTa O.Il. A6pamosa

% A.A. Caprakos



TMpusnoxenne k nporokoiny No %)2 or 28.01.2021
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Cnucok NOHMEHHOTO roJIOCOBAHUS RenyTaToB

OO

A6bpamMoB AHzpeil AeKcaHAPOBUY
A6pamMoBa Oxcana [lerpoeHa
Aranos JImutpnii [leTpoBuy
Actanvuk FOpuit Uranosuy
Banywixun Anekcanap Oenoposuy
Baxtun I'puropnii KOpbeBua
Bencnep Cepreit Anexcanaporuy
BopoBukosa EBrenus AHaTojib€BHA
Bymkor Hukonaft Tpodpumonuu
Baxaes Bnagucnag AnekcanapoBuy
BeiTonitoB AHatonuii BacunbeBud

Iono6oponsko JleHuc AnekcaHapoBHY

Hanwnun Hukona# Bhagpmuposuy
Jemun Anexcanap AnekcaHIpoBUY
Jupkc Msan BukropoBuy
Jy6urus Hean Cepreepny
XKenesosckuii Bacunuit Msanosny
XKypapnesa Hpuna EprenseBna
HUnprouenko TaTeana BuktopoBHa
Kaiipo IOpuii Banentunosuny
Kounapatees Beeronoa BanepseBud
Kouder Makcum AjekcaHaApoBUY
KpaBuenko Oner AHaTonseBud
Kpusenko Anexceli Hukonaesuu
JlazapeB Anekcanap PeaopoBuy
Jlanuna Beponuka Bnaaumuposna
JlyHeB Ans0epT AHATONBEBHY
Jlamuu Cepreii Cepreesuy
Marseiiko I0pnit Butansesuu
Monotor Anexcangp Bnaanmuposnu
MopaosvH Uran MranoBuY
Haiinen Anexceit ®egoporny
Huxnwanun Muxann Cepreesud

Hukonaliunk Anexcanap AnekcanapoBuy

Ianapun Urope Wnbuy

Inacapes Cepreiit Buxkroposuu
IMnaxo Urope BaneHTHHOBHY
[ToroB Braaumup Anexcanaposuy
Tlouaros Bsauecnas IOpbeBuy
[Mpu6 Cepreit Hukonaesuu
[Ipycakosa Mapus HukonaesHa
Pero Tasen AnexcanapoBuY
Penkus Brnagumup BacuiabeBuy
PomaHeHkO AnekcaHap AJleKCeeBHY
Caprakos Auppeit AJtexcangpoBuY
Cekpera AHapeit CepreeBuy

Oxpyr

Ne 30
JUATTP
Ne 22
KITP®
Ne 25
Ne 31
Ne 11
JIATIP
Na 06
Ccp

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne (1
JIAIP
CP

JAIP
Ne 29
Ne 33
Ne 07

Nel2

KITP®
EP

Ne 27
Knpo
Ne 28
EP

Ne 09
CP

EP

Ne 05
CP

CP

Ne 03

Ne23

EP
KIIP®D
KIIPD
Ne 18
KIiP®
JIATP
Ne 02
EP
KIIP®

JUITIP

Pesynerar

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
HE TOJI0COBaN
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



[TpunoxeHUe K IPOTOKOITY Ne %3 ot 28.01.2021

Ne n/n

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

DOUO

Cemenos Bragumup BaaaucnaBosny
Cepos Cepreii Hukonaesuu

Cugen Cepreit AnekcaHaApOBHY
Cmarun Bagum Ietposuy
Connuesa UpnHa BaneHTHHOBHA
Crenun Maxkcum Bukroposuu
Crenypxo JAMutpuil AnapeeBuy
CyBopoB Aratonuii PununnoBuy
Cycnopa Jliogmuna AnekceeBHa
Tanasikva MakcuM Biaaumuposuy
Tpaytseiin Anexcauap Bukroposuu
Tpodumor bopuc AnekcaHapoBHY
YcrunoB Bnaaumup Hukonaesuy
Xmyposuu Auapeii I'eHHanLeBUY
Llenenko Haranes BragummuposHa
IlabanoB Cepreit Bacunbepny
lamkor Aprem IOpreBud

Hlynpa Upuna ITasnosna
Hlymuxun [Tasen FOpreBuy
Hlep6akor Buranuit I'eopruesnu
AxymieB Huxonaii HukonaeBuy

Oxpyr

Jarne
Ne 04
Ne 19
No 17
Ne 08
Ne 15
JIIIP
Ne 24
CP
KIIP®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 26
Ne 32
Ne 20
EP

EP

Pesynbrar

3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
3a
OTCYTCTBYET
3a
OTCYTCTBYET
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



